INDICAÇÃO Nº. 229/2008

Senhor Presidente,

O Vereador João Moysés Abujadi, solicita seja encaminhada a seguinte indicação ao Sr. Prefeito Municipal:

Determinar ao Departamento competente providências que se fizerem necessárias para sanar problema de aparecimento de infiltrações de água oriundas de propriedade vizinha à Rua Gelson Bueno de Falco, nº 245, no bairro Nova Valinhos.

Justificativa:

A presente indicação visa atender pedido de moradores do local que reclamam do aparecimento de infiltrações de água oriundas de propriedade vizinha.

Valinhos, 19 de Maio de 2008.

    JOÃO MOYSÉS ABUJADI

         Vereador